
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Jeroným Škaloud 

Studijní obor/zaměření:  PEM 

Téma bakalářské práce:  Financování bydlení v České republice  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Jana Šturcová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Bakalářská práce splňuje po obsahové i formální stránce požadavky kladené na vysokoškolské práce. 

Dle kontroly plagiátu vyšla nejvyšší míra podobnosti, tj. 93 %. Bylo to způosobeno následujícím. 

V dubnu 2023 odevzdal student do systému BP na stejné téma. Z důvodu nesplnění studijních 

povinností ale ke SZZ vůbec nešel a ani BP neobhajoval. Student ukončil studium na KFU v Plzni a 

přešel na KPM do Chebu. Bylo mu doporučeno, aby si téma nechal stejné, pouze jej dopracoval a 

aktualizoval, což se stalo. Vzhledem k tomu, že jeho původní BP je stále v systému, došlo ke shodě 93 

%. V žádném případě to neznamená plagiát a student může současnou BP obhajovat.  



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

Cíl BP byl splněn. Přínosem je praktická část, která na modelovém příkladě ukazuje možnosti 

financování bydlení v ČR. Bakalářská práce je zpracovaná přehledně. Údaje v tabulkách jsou jasné a 

vypovídající. Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím ji velmi dobře. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Porovnejte hypoteční trh ČR a trh se stavebním spořením ČR se sousedními zeměmi ČR 

2. Jaký vývoj v oblasti hypotečního úvěrování lze dále očekávat? 

3. Je rozdíl, čerpá-li hypoteční úvěr svobodný jedinec, nesezdaný pár a manželé? Objasněte. .            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 10. května 2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 


